quarta-feira, 28 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 008/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2024

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Valor Por Lote

O Município de Cafarnaum/BA, faz saber que na licitação modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 008/2024, que tem por
objeto o Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO E DE PREMIAÇÃO QUE SERÃO UTILIZADOS PELAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA, Tipo: Menor Preço por Lote. O início de acolhimento das
propostas será a partir das 08h00min do dia 28/08/2024. O limite de acolhimento das propostas até 09h00min do dia
09/09/2024. A abertura das propostas será às 09h30min do dia 09/09/2024. A sessão pública terá início às 10h00min do
dia 09/09/2024. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital com a data
modificada e seus anexos estarão disponíveis no endereço eletrônico: diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum
(ipmbrasil.org.br), no site https://bnc.org.br/ , ou no portal da transparência, além de também poder ser solicitado pelo e-
mail: licitacao.cafarnaum@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor de
Licitações, situado na Rua Eduardo Barreto, nº179, centro – Cafarnaum/BA. Jackson Aloan Souza Marques – Agente de
Contratação.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44D693AC8C2938AE0A2DBE18C33AC7F1

		2024-08-28T08:37:00-0300